
優
翔
館
通
信
第122号
R6年2月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。暖冬と言われております

が寒さの厳しい日もあり、また雪かきに追われております。除雪をしていると声をかけて下さる入居者様に励まされております。「手伝っ

て」と声をかけると「それは無理！」と即答されます・・・。日常会話を楽しみながら入居者様と共に過ごしている今日この頃です。ご面会

についてですが、感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等の再開をさせていただいております。ご希望の方はお気軽にお問

合せいただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

1月はイベントが多数あり、あっという間に過ぎてしまいました。注目のイベントは、デイ
サービスセンターで「麺処 そめいよしの」様に来ていただき、その場で調理した作り立ての
ラーメンをご提供いただいたことです。他にも言葉で表しきれないので、写真でどうぞ！

おみくじ お賽銭 お参り

優翔館神社麺処 そめいよしの

恒例行事 餅つき

バルコニー除雪

書初め 獅子舞

エアコン故障により

ストーブ出動


